UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:            /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hải Dương, ngày    tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự cuộc họp nhằm đẩy mạnh tín dụng ngân hàng và hỗ trợ

 phát triển sản xuất kinh doanh của các doanh nghiệp
trên địa bàn tỉnh Hải Dương

UBND tỉnh Hải Dương tổ chức buổi làm việc với Lãnh đạo Ngân hàng
nhà nước Chi nhánh tỉnh Hải Dương và Lãnh đạo một số Ngân hàng Thương
mại trên địa bàn tỉnh; đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành; Hiệp hội, Hội doanh
nghiệp; đại diện một số doanh nghiệp nhằm đẩy mạnh tín dụng ngân hàng và hỗ
trợ phát triển sản xuất kinh doanh của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Hải
Dương.

1. Thành phần mời:
- Đồng chí Trần Văn Quân - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (chủ trì);
- Đại diện Lãnh đạo Ngân hàng nhà nước Chi nhánh tỉnh Hải Dương,

Lãnh đạo một số Ngân hàng Thương mại trên địa bàn tỉnh (Do Lãnh đạo Ngân
hàng nhà nước Chi nhánh tính Hải Dương mời);

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài
nguyên và Môi trường, Công Thương, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn, Cục thuế tỉnh, Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Hải Dương, Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và
vừa tỉnh Hải Dương, Hội doanh nghiệp trẻ tỉnh Hải Dương;

- Đại diện một số doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (có danh sách kèm theo);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên có liên quan;
- Báo Hải Dương, Đài Phát thanh & TH tỉnh (cử phóng viên theo dõi để đưa tin).
2. Thời gian:  ½ ngày, từ 08h00’ ngày 10/4/2024 (thứ Tư).
3. Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở UBND tỉnh (số 45, Quang

Trung, thành phố Hải Dương).
4. Chuẩn bị nội dung và phục vụ cuộc họp
- Giao Ngân hàng nhà nước Chi nhánh tỉnh Hải Dương chuẩn bị báo cáo

các và đề xuất các giải pháp nhằm đẩy mạnh tín dụng ngân hàng và hỗ trợ phát
triển sản xuất kinh doanh của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Hải Dương trên
địa bàn tỉnh Hải Dương.

- Giao Cục Thuế tỉnh báo cáo tình hình nợ đọng thuế và đề xuất hướng
tháo gỡ các khó khăn về vốn trong hoạt động sản xuất kinh doanh của doanh
nghiệp nói chung và Doanh nghiệp kinh doanh bất động sản nói riêng; liên hệ
mời các doanh nghiệp (theo danh sách) tham dự hội nghị.

- Các sở, ngành, đơn vị tham dự theo chức năng nhiệm vụ được giao
nghiên cứu và đề xuất tháo gỡ các khó khăn về vốn phát triển sản xuất kinh
doanh của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Hải Dương trên địa bàn tỉnh.

Nhận được giấy mời đề nghị Đại biểu đến dự đúng thành phần và thời
gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh: Ô Hải, Ô Sơn;
- Chuyên viên: Phương, Mạnh, Khoa, Thư;
- Lưu: VT, KT-TC.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Văn Sơn

DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP MỜI DỰ HỌP
(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày      /4/2024

 của UBND tỉnh Hải Dương)

STT Mã số thuế Tên đơn vị Địa chỉ

1 0800001612 Liên doanh Cty CP đầu tư và
xây dựng số 18  và Cty CP đầu
tư và xây dựng số 18.1

Số 471- đường Nguyễn Trãi, Phường
Thanh Xuân Nam, Quận Thanh Xuân,
Thành phố Hà Nội

2 0801182376 Công ty cổ phần VTC Group Cụm công nghiệp Phú Thứ, Phường Phú
Thứ, Thị xã Kinh Môn, Tỉnh Hải Dương

3 0801262663 Công Ty Cổ Phần Pramac Khu 3, phố Phúc Sơn, Phường Phú Thứ,
Thị xã Kinh Môn, Tỉnh Hải Dương

4 0800819038 Công ty cổ phần AAV Group Tòa nhà Việt Tiên Sơn, Khu dân cư phía
Đông đường Yết Kiêu, Phường Cộng
Hòa, TP Chí Linh, tỉnh Hải Dương

5 0800770103 Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn
Thành Công

Số nhà 10A, cụm Công nghiệp tây Ngô
Quyền, Phường Cẩm Thượng, Thành phố
Hải Dương, Tỉnh Hải Dương

6 0800237495 DNTN thương Mại Bình Minh Đội 2, khu Bích Nhôi, Phường Minh Tân,
Thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương

7 0800911890 Công ty TNHH TM&XD Thắng
Duyến

Thôn Đông, xã Cổ Dũng, huyện Kim
Thành, tỉnh Hải Dương

8 0801209765 Công ty TNHH Khánh Hòa VN Đội 3, thôn Bắc, xã Cổ Dũng, huyện Kim
Thành, tỉnh Hải Dương

9 0102139000 Công Ty Cp Đầu Tư Xây Dựng
Quốc Tế Kim.Q

Số 5, ngách 81/35, phố Linh Lang,
Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, TP Hà
Nội.

10 0801227813 Công ty CP Xây dựng - BĐS
Hoàng Kim

Thôn Tân Cờ, Xã Cẩm Phúc, Huyện Cẩm
Giàng, tỉnh Hải Dương.

11 0102894645 Công ty CP tập đoàn đầu tư Phú
Thành

Tầng 7, Tòa nhà Reeco, Số 98 Hoàng
Ngân, Phường Trung Hoà, Quận Cầu
Giấy, TP Hà Nội.

12 0102340326 Công ty cổ phần đầu tư và phát
triển bất động sản Hudland

Tầng 12, tòa nhà HUDLAND TOWER,
lô ACC7, khu dịch vụ tổng hợp, Phường
Hoàng Liệt, Quận Hoàng Mai, Hà Nội

13 0801293220 Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn
Viet Sec

Số nhà 40, Đại lộ Hồ Chí Minh, Phường
Trần Phú, TP Hải Dương, tỉnh Hải
Dương.

14 0107135440 Công ty cổ phần đầu tư quốc tế
An Lộc Phát

Số nhà 12, ngõ 315, đường Nguyễn
Khang, Phường Yên Hoà, Quận Cầu
Giấy, TP Hà Nội.

15 0801315121 Công Ty TNHH Ánh Dương
AD - HD

Thôn Phù Tải 2, Xã Kim Đính, Huyện
Kim Thành, tỉnh Hải Dương.

16 0800726658 Công Ty Cổ Phần Phát Triển
Vững Mạnh Ktđ

Thôn Bãi Mạc, Xã Thượng Quận, Thị xã
Kinh Môn, Tỉnh Hải Dương

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-09T08:56:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-09T08:56:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-09T08:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-09T08:57:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-09T08:57:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!